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CHARAKTERISTIKA - Integrovana komunikace pfres BMS via HERU S EC je energeticky uc¢inné rekuperaéni

+ Vzduchovy vykon 400 a 700 m*/h ModBus jednotka navrzena pro instalaci na podlahu. 2
« Rotacni hlinikovy regenerator s tepelnou - Aplikace ovladani pies cloud Je urcena pro reziden¢ni aplikace, jako jsou domy,

ucinnosti az 85%, dle Ecodesign Directive . Standardni filtry ePM1 65 % (tfida filtrace F7)
2009/125/EC, RVU: SS-EN 13141-7

Boc¢ni pripojeni vzduchovodl

Energeticky Usporné EC ventilatory s nizkym
SFP a tichym provozem

Konstrukce pro minimalizaci tepelnych
mostd, tepelnd izolace tloustky 50mm. Vnitini
¢ast z pozinkovaného plechu, vnéjsi ¢ast

z pozinkovaného a ocelového plechu Aluzink,
odolnost proti korozi (C4)

bytové domy a nizkoenergetické domy
Rekuperacni jednotka je dodavéna s automatic-
kou regulaci, kterd optimalizuje svij chod tak,
aby dosahla co nejmensich teplotnich ztrat a co
nejekonomictéjsiho chodu

Jednotka musi byt provozovéna v prostredi
s okolni teplotou v rozmezi -25°C az +40°C a re-
lativni vlhkosti do 70 %

Navrh rekuperacni jednotky musi vzdy fesit Jednotka je uréena pro dopravu vzduchu bez
projektant vzduchotechniky. hrubého prachu, mastnot, chemickych vypart
Inteligentni plné vybaveny systém regulace a daldich znecistujicich latek.

s dotykovym ovladac¢em IQ Control, pro Jednotka ma kryti IP43 (po pfipojeni vzduchovo-
zajisténi tepelného komfortu rekuperaci da).

nebo no¢nim chlazenim

pro pfivod a odvod

Integrovany elektricky dohrev
Standardni dodani v pravém provedeni,
snadna prestavba na levé provedeni
Jednotka dodana se sitovym kabelem se
zastrckou
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FUNKCNI SCHEMA

PRAVE PROVEDENI LEVE PROVEDENI
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EHA

Sani Cerstvého
vzduchu

Vytlak odvodniho
vzduchu

Prdvanazmény vyhrazena.

Sani odvodniho
vzduchu

Vytlak ¢erstvého
vzduchu

SuUpP

Sani odvodniho
vzduchu

Vytlak ¢erstvého
vzduchu

EHA

Sani erstvého
vzduchu

Vytlak odvodniho
vzduchu
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HERU 100 S

HLAVNI PARAMETRY
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* Graf vzduchového vykonu a tlakové ztraty plati pro pfivod a odvod vzduchu.
** Vykonoveé kfivky 1 (2V), 2 (4V), 3 (6V), 4 (7V), 5 (8V), 6 (9V), 7 (10V)

GRAF PRIKONU VENTILATORU
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* Pfikon a SFP ventilatoru hodnota - pro oba ventilatory.
** \lykonové kiivky 1 (2V), 2 (4V), 3 (6V), 4 (7V), 5 (8V), 6 (9V), 7 (10V)
GRAF UCINNOSTI REKUPERACE dle RVU: SS-EN 13141-7
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Vzduchovy vykon [m?h]
* Dle Ecodesign Directive 2009/125/EC, RVU: SS-EN 13141-7

2 > REKUPERACNI JEDNOTKY > www.multivac.cz > www.multivac.sk > > > > AL U




MULTI"YVAC
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HERU 160 S
HLAVNi PARAMETRY
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* Graf vzduchového vykonu a tlakové ztraty plati pro pfivod a odvod vzduchu.
**Vykonové kiivky 1 (2V), 2 (4V), 3 (6V), 4 (7V), 5 (8V), 6 (9V), 7 (10V)

GRAF PRIKONU VENTILATORU
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Vzduchovy vykon [m3/h]
* Pfikon a SFP ventilatoru hodnota - pro oba ventilatory.
** Vykonové kfivky 1 (2V), 2 (4V), 3 (6V), 4 (7V), 5 (8V), 6 (9V), 7 (10V)

GRAF UCINNOSTI REKUPERACE dle RVU: SS-EN 13141-7
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* Dle Ecodesign Directive 2009/125/EC, RVU: SS-EN 13141-7

Prdvanazmény vyhrazena.
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Pozadavky na ekodesign vétracich jednotek nafizeni (EU) ¢. 1253/2014

HERU 100 S EC
HERU 160 S EC
Maximalni
vzduchovy W s .
Typ vikon Pocet fazi
[m3/h]
HERU 100 S EC 1
HERU 160 S EC 1

* Hodnota pro oba ventilétory

HERU 100 S EC

Vzduchovy vykon

10V/391 m¥/h

9V/356 m3/h

8V/296 m3/h

7V/235 m3¥/h

6V/173 m3/h

4V/45 m3/h

* Hodnota pro staticky tlak 100 Pa

HERU 160 S EC

Vzduchovy vykon

10V/652 m3/h

9V/635 m¥/h

8V/547 m¥/h

7V/433 m3/h

6V/322 m3/h

4V/95 m3/h

* Hodnota pro staticky tlak 100 Pa

Do prostoru Lw dB(A)
0d sani Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
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Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)

Do prostoru Lw dB(A)
0d sani Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d sani Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)
Do prostoru Lw dB(A)
0d séni Lw dB(A)
0d vyfuku Lw dB(A)

Trida energetické ucinnosti (SEC)

Napéti
vi

230
230

A
A

Frekvence

[HZ]

50
50

Max. pfikon
ventilatord*
[wi
200
301

Prikon
dohfivace
[kW]
1,2
1,7

Hladina akustického vykonu dle frekvencnich pasem LwA (dB(A))

63Hz
42 40
51 57
60 64
44 40
53 53
59 62
36 37
49 53
58 61
35 37
47 50
56 59
31 35
44 48
53 56
27 32
38 42
48 49

42
61
69
41
56
67
39
57
69
37
56
65
36
51
62
29
42
53

125Hz 250Hz 500Hz

4
67
77
40
63
7
38
60
72
34
55
66
31
51
64
26
43
53

1kHz 2kHz
33 30
55 48
73 73
32 29
48 43
70 69
30 28
47 42
68 68
28 26
43 39
64 64
28 26
40 35
60 59
26 24
31 23
50 48

4kHz 8kHz

28 29
38 21
68 62
28 29
34 17
64 55
27 29
33 16
62 53
27 29
29 10
58 47
27 29
25 7

53 40
27 29
10 3

39 23

Hladina akustického vykonu dle frekvencnich pasem LwA (dB(A))

63Hz
42 43
52 56
59 60
40 44
50 55
58 59
38 4
48 53
55 56
32 38
45 49
52 08
50 50
42 46
50 50
22 34
34 40
42 45

41
63
72
42
62
69
41
60
66
40
59
66
64
55
64
24
41
46

125Hz 250Hz 500Hz

39
62
73
38
61
71
33
57
67
30
54
65
60
50
60
25
M
49

1kHz 2kHz
33 34
53 46
69 68
33 34
52 45
67 67
31 31
50 42
64 63
29 29
46 39
60 59
56 55
42 35
56 55
25 23
32 25
44 42

4kHz 8kHz

29 27
35 18
64 55
29 27
34 18
63 54
27 27
31 15
59 49
26 27
27 1
54 44
49 39
24 8

49 39
25 27
12 4

35 21

Celkovy proud Hmotnost
[A] [ka]
7 59
9,9 77
Celkové
Hladina Hladina
akustického akustického
vykonu Lwa tlaku Lpa
[dB] [dB]*
48
68 4
81
48
65 4
79
45
63 38
76
43
59 36
72
4
56 34
68
37
48 30
59
Celkové
Hladina Hladina
akustického akustického
vykonu Lwa tlaku Lpa
[dB] [dB]*
48
66 4
78
48
65 4
75
46
63 39
72
43
61 36
70
42
57 85
66
36
46 29
53
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* Jednotka je urcena pro instalaci ve vodorovné
poloze. Jind poloha instalace neni mozna. Instala-
ce pristroje musi umoznit dostate¢ny prostor pro
servis zafizeni

Nezbytné misto pro servis

{ w | | ] IE . Rozméry [mm]
& , . ) »® A B C D E
D ; | | HERU 100 S EC 415 850 969 507 51
| | | A HERU 160 S EC 519 1038 1131 574 51
|
| |
|
| | |
| L B
'

1QC Touch display
Designovy dotykovy ovladac 4,3"
Bezdrétové pripojeni k HERU
UZivatelsky privétivé rozhrani, interaktivni priivodce instalaci, stavovy Fadek pro rychly prehled
Historie alarm(i
Spofi¢ obrazovky
Pfipojeni ¢idel kvality vzduchu pro zvySeni vykonu jednotky
Moznost pfipojeni externiho ohfevu/chlazeni
Pfipojeni/nepripojeni ke Cloud
Nastaveni aktualniho data a ¢asu
Integrovany ¢asovac (denni, tydenni)
Indikace zaneseni filtr(i
Dovolena - nastaveni jednotky
BOOST - intenzivni vétrani pfi maximalnim vykonu po nastavenou dobu
Offset - nastaveni pretlaku
Freecooling - nocni vétrani v letnim obdobi
Nepfitomnost osab - snizeni vzduchového vykonu dle ¢asového planu
LAN - ModBus TCP/IP pro snadnou integraci jednotky do systému BMS

« Zakladni ovladani jednotky
« Stahnéte si aplikaci Ostberg HERU 1Q ’O
HERL

-
.n g
i a
« Informace o stavu chodu jednotky [ I_:[I ﬁ\b

HERU IQ APP [ BsTEERGQ |
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IN BV

IN ZV

IN ZV

Integrované teplotni cidlo
Integrované teplotni ¢idlo
Integrované teplotni ¢idlo
Integrované teplotni ¢idlo
Cidlo protimrazové ochrany
Teplotni ¢idlo privod do interiéru (GT7)
Prostorové teplotni ¢idlo
Display port RJ45 (black)
1/0 Bus
RS 485 Modbus (slave)
Pfedehiev fizeni vystup
Dohfev Fizeni vystup
Rekuperace fizeni vystup
Ohrev Ctrl Output (Analog out 0-10V / 24 VAC 1,5VA)

Ventilator 2 fizeni vystup

Ventilator 1 Fizeni vystup

Externi Reset
Cidlo rotoru (HALL)
RH/C02/VOC (Analog vstup 0-10V / 24 VAC 1,3VA)
Pozar alarm (Digital vstup (floating))

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

D2
D3
D4
RF
D5
D6
D7
LAN
Q5
Q4
Q3
Q2
Q1
F2/Q2
F1/Q1

L/N
L/N
L/N
PE
Exp

LI

Boost (Digital vstup (floating))

Offset (Digital vstup (floating))
RozSitena operace (Digital vstup (floating))
SMA anténni vystup
Dovolena (Digital vstup (floating))

Filtr alarm (Digital input (floating))
Elektricky ohrev, zamek (Digital input (floating))
10/100 Mbit Ethernet RJ-45

Klapka, relé kontakt 230V nebo 24V
Triac (Digital relé vystup (NE))

Ventilator 2 pfikon (Digital relé vystup (NE))
Ventilator 1 pfikon (Digital relé vystup (NE))
Trubickova pojistka T2.5A 5x20 L250V Ventilator 2
Trubickova pojistka T2.5A 5x20 L250V Ventilator 1
Hlavni pfivod 230V
Hlavni pfivod 230V
Hlavni pfivod 230V
Hlavni pfivod 230V
RozSifujici deska pro napajeni
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FRANCE AIR GROUP

DOPORUCENE PRISLUSENSTVI

Servopohon Zpétna klapka Kruhovy tlumi¢ hluku

LM230A RSKR-Z SPT-GLX

Nezbytné pfisludenstvi

pro automatické uzavieni

klapek, typu KRT-K

Regulaéni klapka Typ Zpétna klapka - typ Typ Typ
KRT-K HERU 100 S EC RSKR-Z-160 HERU 100 S EC SPT-GLX-160-1,0
Tésna regulaéni klapka HERU 160 S EC RSKR-Z-200 HERU 160 S EC SPT-GLX-200-1,0

pro uzavieni pfivodniho
potrubi, v pfipadé Ze neni
jednotka v provozu

Pruzna manzeta Ohebny tlumi¢ hluku
MK CONNECTDEC
Pruzna manzeta pro

Typ Regulacni klapka—typ ~ jednodussi demontaz
HERU 100 S EC KRT-K-160 jednotky v pfipadé servisu Typ Typ
AE AL A L E2 a eliminaci pfenosu chvéni HERU 100 S EC DCO25160/xx
do potrubi HERU 160 S EC DC025200/xx
Nahradni filtry
Filtr kit
Typ Filtr ePM1 65% (tida filtrace F7) Rozméry [mm]
HERU 100 S EC HERU-F/100/S 198x380x255
HERU 160 S EC HERU-F/160/S 222x460x300
Prostorové cidlo CO,, & Prostorové ¢idlo CO,, =
analogové, napétovy analogové, napétovy
vystup 0-10V \\\\\5‘ vystup 0-10V, naméiené \\\\\5{
CI-CO2-R y hodnoty lIze precist pied .
) Qs ModBus RTU Qs
. C1-Co2-M -
Prostorové ¢idlo vihkosti, -
analogové, napétovy F Prostorové cidlo vlihkosti, &
vystup 0-10V \\\\\ \ analogové, napétovy
CI-RH-R "~ vystup 0-10V, naméfené \\\\\5 \
< hodnoty lze pFeéist pied v
D 4 ModBus RTU %
CI-RH-M o
PRIKLAD ZNACENi
HERU 100-S/EC-V1
V1 - Verze

EC - EC motory

Prdvanazmény vyhrazena.

S - Bo¢ni piipojeni vzduchovod
100 - Vzduchovy vykon 436 m¥h
160 - Vzduchovy vykon 720 m*h
HERU - Rekuperacni jednotka HERU
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Prdvanazmény vyhrazena.
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